SHOQERIA » GERI” ShPK:  TIRANE":

VENDI M b
I ORTAKUTTE SHOQER SE :
Nr. 1 date 14 Maj 2002. "

Sot ne daten 14 Maj 2002, ortaku i Vetem i Shogerise me
Pergjegjesi te Kufizuar "GERI ” Sh.P.K. Tirane, Z. Robert Muho, duke
u bazuar ne kerkesat e ligjit Nr.7667 date 28 Janar 1993 si dhe duke
patur parasysh nenet perkatese te Statutit te Shoqerise,

VENDOSI:

1) Shtimin e kapitalit fillestar te Shogerise me Pergjegjesi te
Kufizuar "GERI” shpk niga 100.000 leke qe eshte aktualisht ne 3.400.000
leke.
23T behet kerkese Gjykates Rrethit Tirane per depozitimin e
kerkesss dhe dokumentave te Shogerise ” GERI 7 Sh.P.K. per te
reflektuar ndryshimet ne Regjistrin Tregtar e Statutin e Shogerise.
Vendimi i mesiperm merret nga ortaku i vetem i shogerise, bazuar ne
nenet perkatese te statutit te Shogerise si dhe te ligjit Nr.7638 date 19
Nentor 1992 ” Per Shogerite Tregetare.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
Z.ROBERT MUHO
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